INDICAÇÃO Nº 100/2017
Solicita a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento em todas as vias públicas do Bairro Mombaça
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento em todas as vias públicas do Bairro Mombaça.

JUSTIFICATIVA:

                                   São inúmeros os transtornos causados aos moradores, principalmente durante os dias chuvosos, razão pela qual se faz necessário a realizações de tais serviços.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de fevereiro de 2017.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2017 - 17:30:11 00885/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/02/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário